FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – UPE

                       Av. Governador Agamenon Magalhães, s/n – Recife/PE
                                                    CEP: 50.100-010   Fone: (081)3183-3674

Site: www.upe.br  CNPJ: 11.022.597/0001-91

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – UPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – CAE

REMANEJAMENTO EXTRAORDINÁRIO DO EDITAL Nº 08/2023 SELEÇÃO DE

ESTUDANTES À MOBILIDADE ACADÊMICA INTERNA PARA INGRESSO

(2023.1)

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade de Pernambuco (UPE), no uso das atribuições

que lhe foram conferidas, através da Coordenação de Assuntos Estudantis (CAE), torna

público o Remanejamento Extraordinário para vagas existentes aos participantes da

Mobilidade Acadêmica Interna para ingresso 2023.1, para o curso de Bacharelado em

Enfermagem, do Campus Santo Amaro, conforme relação abaixo:

A matrícula dos estudantes nas condições acima citadas, deverão ser realizadas no dia 30 de

maio de 2023, no horário de funcionamento da Coordenação de curso e Escolaridade,

EXCLUSIVAMENTE no Campus/Unidade de Educação PARA O QUAL O

CANDIDATO FOI CLASSIFICADO.

Pró-Reitoria de Graduação

Recife, 26 de maio de 2023

CURSO ORDEM NOME NOTA FINAL TURNO

UPE
FENSG

BACHARELADO EM
ENFERMAGEM

6
Francisco Sátiro da Nóbrega
Junior

587,16

Diurno 7 Wendenen Ademir da Silva 565,56

8 Manoel Zózimo Neto 551,38